

Baroda **Baroda Bank of Baroda**

PREMISES REQUIRED FOR BRANCH

BANK OF BARODA intends to acquire new premises for relocation of following branch on lease/rent basis at following place and nearby area, on ground floor, for commercial purpose and ready for possession:-

PLACE	REQUIRED AREA
BHADRA, DISTRICT HANUMANGARH	1380 to 1725 Sq. ft.

Sealed offers are invited in two-bid system viz. (1) Technical Bid (TB) and (2) Financial Bid (FB). Both the sealed covers marked as TB & FB super-scribing advertisement reference and applicant's name & full address & Mobile No. be put in one another sealed cover, addressed and submitted to **Deputy General Manager, Bank of Baroda, Regional Office, Opp. Aakashwani, Jaipur Road, Bikaner upto 19.06.2018 by 3:00 pm.** Please write the name of proposed branch premises clearly on sealed envelopes. Any decision taken by bank at any point of time in connection with this process shall be final and conclusive and no claim or dispute in that regard shall be entertained. For more details and to download blank formats of Technical Bid & Financial Bid visit Bank's website: www.bankofbaroda.com/tenders.asp

Date: 28.05.2018

Deputy General Manager, Bikaner Region



बैंक ऑफ़ बड़ौदा Bank of Baroda

शाखा हेतु परिसर की आवश्यकता

बैंक ऑफ़ बड़ौदा निम्न शाखा हेतु नए परिसर के लिए निम्न स्थान या इसके आसपास भूतल पर कब्जे में लेने हेतु तैयार व्यावसायिक परिसर, लीज / किराये पर लेना चाहता है:—

स्थान	आवश्यक क्षेत्र
भादरा जिला हनुमानगढ़	1380 से 1725 वर्गफिट

परिसर मालिकों, से दोहरी बोली प्रणाली अर्थात (1) तकनीकी बोली (TB) (2) वित्तीय बोली (FB) में मोहरबंद प्रस्ताव पुनः आमंत्रित हैं। "तकनीकी बोली" और "वित्तीय बोली" चिन्हित मुहरबंद लिफाफों पर स्पष्ट रूप से विज्ञापन का संदर्भ देकर उन पर आवेदक का नाम और पूर्ण पता तथा मोबाइल नं. लिखकर, दोनों लिफाफों को एक अन्य मुहरबंद लिफाफे में रखा जाए तथा इस लिफाफे पर भी स्पष्ट रूप से विज्ञापन का संदर्भ देकर आवेदक का नाम व पूरा पता लिखकर उसे उप महाप्रबन्धक, बैंक ऑफ़ बड़ौदा, क्षेत्रीय कार्यालय, आकाशावाणी के सामने, जयपुर रोड, बीकानेर को 19.06.2018 को सायं 3.00 बजे तक प्रस्तुत किया जाए। लिफाफे पर प्रस्तावित शाखा परिसर का नाम स्पष्ट रूप से लिखे। इस प्रक्रिया के संबंध में किसी भी समय बैंक द्वारा लिया गया निर्णय अंतिम एवं निर्णायक होगा और इस विषय में किसी भी विवाद विचारणीय नहीं होगा। अधिक जानकारी एवं "तकनीकी बोली" और "वित्तीय बोली" के खसाली फार्मेट बैंक की वेबसाइट www.bankofbaroda.com से डाउनलोड किये जा सकते हैं।

उप महाप्रबन्धक, बीकानेर क्षेत्र

